PE 1395/2018 - Ata de Registro de Preços e Anexos VIII e X

Boa tarde,

Encaminhamos, em anexo, a Ata de Registro de Preços e os anexos VIII e X, Termo de Aceite e Dados da
empresa, do Edital PE 1395/2018 - AQUISIÇÃO DE ROUPARIA PARA A UDESC.

Solicito retornar, em pdf, os anexos VIII e X devidamente preenchidos e assinados.

Atenciosamente,

Fabrício Devenz
Coordenadoria de Apoio de Licitações - CLC – PROAD – REITORIA - UDESC
(48) 3664-8109 / 8003 / 8052

COORDENADORIA DE LICITACOES E COMPRAS - CLC - UDESC

qui 14/03/2019 16:21

Para:estudioaraca@gmail.com <estudioaraca@gmail.com>; asapbrasil@hotmail.com <asapbrasil@hotmail.com>;
woolue@tpa.com.br <woolue@tpa.com.br>;

 4 anexos (658 KB)

ARP PE 1395.2018.pdf; Informações Empresa.doc; Planilha Global PE 1395.pdf; Termo de Aceite.doc;